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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr.______ prot.                                                                                            Vlorë, më ________ 2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

Drejtuar: [Shoqëria “NDERTUESI 2000” shpk me NIPT J96409033R, me adresë: Bushat, 

Shkodër] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-31467-06-01-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i tualeteve të shkollës 9 vjecare “Jani 

Minga”, Vlorë” 
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria “NDERTUESI 2000”   shpk                     J96409033R   

  

      Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t 

  

Vlera  2,685,240 (dy milionë e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e dyqind e dyzetë) lekë pa 

tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Shoqëria “S P E K T R I” shpk                        J62903555F  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  2,690,060  (dy milionë e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. Shoqëria “2 N” shpk                                    L31615017L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 2,752,501 (dy milionë e shtatëqind e pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind e një) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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4. Shoqëria “ASI-2A CO” shpk                        K53002402C  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 2,755,622 (dy milionë e shtatëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e njëzetë e dy) 

lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5. Shoqëria “Ngracan 1934” shpk                        J87602809S  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 2,848,530 (dy milionë e tetëqind e dyzetë e tetë mijë e pesëqind e tridhjetë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6. Shoqëria “AIDA CONSTRUCTION” shpk                      M03116403L   

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 2,855,400 (dy milionë e tetëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e katërqind) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

7. Shoqëria “AVDULI” shpk                         J66703306O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 2,979,769 (dy milionë e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

8. Shoqëria “BEQIRI” shpk                         J98624801V 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 3,000,380 (tre milionë e treqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

9. Shoqëria “SARK” shpk                         K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 3,178,367 (tre milionë e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqëria “BEQIRI” shpk                         J98624801V 

 Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it       

arsyet e mëposhtme 

 

- Nuk ka paraqitur certifikate cilesie sipas standartit ISO 14001:2015, ose ekuivalente me to, 

leshuar nga institucionet zyrtare te akredituar per kete qellim 

 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “NDERTUESI 2000” shpk 

me NIPT J96409033R, me adresë: Bushat, Shkodër], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

2,685,240 (dy milionë e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e dyqind e dyzetë) lekë pa tvsh 
është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dritan LELI 

 

 

 

 

http://www.vlora.gov.al/

